D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

27
2,

 2
3

de
 a

go
st

o
de

 2
02

2.

22/08/2022 16:16 SEI/MPDFT - 0014857 - Portaria SG

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=17339&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 1134 - PGJ /SG

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno,
considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e tendo em vista o que
consta no Procedimento de Gestão Administrativa nº 08191.005230/2020-29,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor DANIEL PRADO VENTURA, matrícula 5018, para exercer o

encargo de GESTOR SUBSTITUTO do Contrato nº 009/PGJ/MPDFT/2020, que tem por objeto a cessão
de uso, em caráter precário e a título oneroso, da área de 75,16 m², para instalação de posto de atendimento
bancário e terminais de auto-atendimento da Caixa Econômica Federal, dispensando o servidor GEORGE
VANDRÉ RAMOS RODRIGUES, matrícula 3702.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)
RENATO LUQUEIZ SALLES

Documento assinado eletronicamente por RENATO LUQUEIZ SALLES, Secretário-Geral Adjunto, em
22/08/2022, às 15:57, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0014857 e o código
CRC EB4C4622.

19.04.3341.0002156/2022-78 0014857v2

Criado por juliana.bischoff, versão 2 por juliana.bischoff em 22/08/2022 14:22:41.